
Zarządzenie Nr 55/09
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia   27.05. 2009r.

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) 
jednostek organizacyjnych miasta i gminy i ich zastępców.

Na podstawie  art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje:

§1. ustalam kierownikom (dyrektorom) jednostek organizacyjnych miasta i gminy i ich zastępcom :
1. maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego,
2. maksymalne stawki dodatku funkcyjnego 

      wg poniższej tabeli:

Lp
.

Stanowisko Kwalifikacje 
umiejętności

Kategoria
zaszeregowa

nia

Minimalna stawka
wynagrodzenia 
zasadniczego

Maksymalne stawki
Wynagrodzenia 
zasadniczego

Dodatku 
funkcyjnego

1. Dyrektor Zespołu 
Ekonomiczno-
Administracyjnego 
Placówek 
Oświatowo-
Wychowawczych 

Wyższe XIX 1700 3500 1500

2. Kierownik Miejsko-
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

wyższe XIX 1700 4000 1500

 

§ 2. W przypadku wynagrodzenia miesięcznego wg maksymalnych stawek przewidzianych w § 1, 
łączne wynagrodzenie miesięczne z innymi składnikami nie może przekroczyć :
kierownika (dyrektora) jednostki organizacyjnej miasta i gminy -  6.000zł brutto.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Burmistrz Miasta i Gminy

Józef Karpiński


